Duo canes

In vestibulo medici duo canes propter magistras suas assidebant. Alter autem, qui Titus vocatus est, parvae staturae erat, alter Rex nomine corpulentus Molossus erat.

Rex Tito : Qua re magistra tua ad animalium medicum te adtulit ?

Titus Regi : Mane in torum magistrae lapsus sum et invitus inter femora illius descendi et quae non videre deberem vidi. Proinde ista me lubricum et nequam canem esse supputat. Itaque huc, ut medicus testes mihi praecidat, magistra me conduxit. Sed tu ?

Rex Tito : Egon ? Quasi idem mihi contigit. Cum magistram de balneo suo exientem et plane nudam viderem, statim in illam lubidine captus ego insilui et magistram futui !

Titus Regi : Et ut medicus tibi quoque testes praecidat huc te conduxit ista !

Rex Tito : Numquam gentium ! Huc me conduxit ut medicus mihi praecidat ungues !

Cucullus, par Caligula

Les deux chiens

Dans la salle d'attente du docteur, deux chiens étaient assis à côté de leur maîtresse. L'un, qui s'appelle Titus, était de petite taille ; l'autre, appelé Rex, était un gros Molosse.

Rex à Titus : Pour quelle raison ta maîtresse t'a-t-elle amené chez le vétérinaire ?

Titus à Rex : Ce matin j'ai glissé dans le lit de ma maîtresse et, malgré moi, je suis tombé entre ses cuisses ; et j'ai vu ce que je ne devais pas voir. De là elle pense que je suis un vaurien de chien lubrique. Du coup ma maîtresse m'a conduit ici pour que le docteur me coupe les testicules. Mais et toi ?

Rex à Titus : Moi ? Il m'est arrivé presque la même chose. Alors que je vis ma maîtresse sortir toute nue de la baignoire, pris de désir je lui ai bondi dessus et j'y ai fait son affaire.

Titus à Rex : Elle t'a donc amené ici toi aussi pour que le docteur te coupe les testicules !

Rex à Titus : Pas du tout ! Elle m'a amené ici pour que le docteur me coupe les griffes !

Traduction de Caligula

Duo Conniaca non sunt duplum Conniacum

Robustus quidam faciei sole adustae totusque, instar Indianae Jones, ex peregrinationibus circum terrarum orbem vir, omni vespere in eandem cauponam vadit :

— Conniaca duo volo !

Et Conniaca duo confestim unus ipse exhaurit.

Tum aliquando caupo censet simplicius esse se ad eum duplex conniacum quam conniaca duo administrare.

— Nolo, inquit peregrinator, duplum Conniacum sed volo Conniaca duo !

— Sed, inquit caupo, idem est quoniam Conniaca duo solus bibis...

— Non est idem ! inquit peregrinator, nam mihi amicus fuit. Erat assiduus mecum tanquam manus digiti duo sunt. Una enim in Serum fines, in Afrorum fines peregrinati sumus, una per Nigrum flumen et Amazonium navigavimus. Jam autem ab eo fataliter discessi sed sponsionem fecimus : totiens alterum nostri poculum poscere quotiens hunc pocula duo poscere ne alter alterius oblitus esset !